Halloween pélo party

Zimni soustredéni hory

Détsky den (soutéze)

Ukonceni sezény kola
Waterpolo Happening Plzen
Letni pfiméstsky tabor Senecéak
Letni soustredéni Seneéak

Mezinarodni turnaj (U12-U16)

Termin akci narok 2024/2025

01.11.2024
29.1.-2.2.2025
18.6.2025
27.-28.6.2025
11.-13.7.2025
14.-18.7.2025
18.-22.8.2025
22.-24.8.2025



